



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



सं./No: A- __/Orient. Surveyor/GSITI/2023-24

दि./Dated: 09-05-2023

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

कार्यालय आदेश संख्या A- __/Orient. Surveyor/GSITI/2023-24; दिनांक 24-04-2023 के आंशिक संशोधन में, महानिदेशक, भाभूस द्वारा सर्वे धारा के अधिकारियों हेतु "सर्वेक्षक के लिए अभिविन्यास पाठ्यक्रम" भाभूसप्रसं, हैदराबाद में 15/05/2023 से 27/05/2023 तक आयोजित करने की सहर्ष स्वीकृति प्रदान की गई है। निम्नलिखित अधिकारियों की सूची उप महानिदेशक (पी एवं ए) के कार्यालय द्वारा अग्रेषित की गई है। तदनुसार सभी निम्नलिखित अधिकारियों को सलाह दी जाती है कि वे भाभूसप्रसं, हैदराबाद में 15/05/2023 से 27/05/2023 तक "सर्वेक्षक के लिए अभिविन्यास पाठ्यक्रम" में भाग लें।

नामांकित अधिकारियों को जीएसआईटीआई परिसर, हैदराबाद पहुंचने के लिए अपनी व्यवस्था स्वयं करनी होगी। पूर्व सूचना पर जीएसआईटीआई छात्रावास में आवास (साझा आधार) प्रदान किया जाएगा। छात्रावास की सुविधा प्राप्त करने के लिए डॉ. श्रीकांत दोराडला, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक एवं संपदा अधिकारी, भाभूसप्रसं (मोबाइल: 8763570353) से संपर्क करें। किसी अन्य प्रशिक्षण संबंधी प्रश्न के लिए, आप श्री हरि कुमार पामिसेटी, वरिष्ठ भूविज्ञानी से 8411983591 पर संपर्क कर सकते हैं।

In partial modification to the Office Order No. A- __/Orient. Surveyor/GSITI/2023-24; dated 24-04-2023, the DG, GSI has kindly approved to conduct the “**Orientation Course for Surveyors**” for the personnel of Survey Streams from 15/05/2023 to 27/05/2023 at **GSITI, Hyderabad**. The list of the following officials has been forwarded by the office of Dy.D.G (P&A), GSI, CHQ. Accordingly, all the following officials are hereby advised to attend the “Orientation Course for Surveyors” from 15/05/2023 to 27/05/2023 at GSITI, Hyderabad.

The nominated officials are required to make their own arrangement to reach GSITI Campus, Hyderabad. Accommodation (twin sharing basis) will be provided in GSITI hostel on prior intimation. To avail hostel facility, the officials may contact Dr. Srikanth Doradla, Senior Geologist & Estate Officer, GSITI (Mob.: 8763570353). For any other training related query, you may contact Shri Hari Kumar Pamisetty, Senior Geologist on 8411983591.

सेवा में / To

All the officials at Sl . No. 01 to 21


9/05/2023

(श्यामा प्रसाद भूतिया / Shyama Prasad Bhutia)

निदेशक - त.स. / Director-TC

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V

Sl.No	Name	Designation	Empl. Id	Place of Posting
1.	Niranjan Kumar Verma	Senior Surveyor	131066	WR, GSI, Jaipur
2.	Sayantan Guha	Senior Surveyor	130962	WR, GSI, Jaipur
3.	Pronay Mondal	Senior Surveyor	130978	CR, GSI, Nagpur
4.	SK. Mosibur Rahman	Senior Surveyor	130979	CR, GSI, Nagpur
5.	Akash Deep Bhattacharya	Senior Surveyor	130980	CR, GSI, Nagpur
6.	Sagili Ganesh Kumar Reddy	Senior Surveyor	130981	CR, GSI, Nagpur
7.	Palash Biswas	Senior Surveyor	130982	CR, GSI, Nagpur
8.	Abhishek Sharma	Senior Surveyor	130983	CR, GSI, Nagpur
9.	Arsalan Ahmed	Senior Surveyor	130984	CR, GSI, Nagpur
10.	Chevula R. Redy	Senior Surveyor	130971	SR, GSI, Hyderabad
11.	Pritam Kayal	Senior Surveyor	130974	SR, GSI, Hyderabad
12.	Pratik Ghosh	Senior Surveyor	130954	SR, GSI, Hyderabad
13.	Ammathul Sheik Oli M A S	Senior Surveyor	130970	SR, GSI, Hyderabad
14.	Sangeeta Mondal	Senior Surveyor	130969	SR, GSI, Hyderabad
15.	Souvik Pati	Senior Surveyor	130965	SR, GSI, Hyderabad
16.	Sayan Kumar Pal	Senior Surveyor	130967	SR, GSI, Hyderabad
17.	Anita Murmu	Senior Surveyor	130968	SR, GSI, Hyderabad
18.	Biswajit Sarkar	Senior Surveyor	--	SU: Chhattisgarh, GSI, Raipur
19.	Sashi Saurabh	Senior Surveyor	134128	SU: Chhattisgarh, GSI, Raipur
20.	Kirubakaran M.	Asst. Survey Officer	134153	WR, GSI, Jaipur
21.	Krishnendu Goswami	Senior Surveyor	134148	WR, GSI, Jaipur

प्रतिलिपि सूचनार्थ हेतु / Copy for kind information to:

1. ADG, AdSS & Training Manager, CHQ, Kolkata
2. ADG & HoD, CHQ/ER/NER/CR/SR/NR/WR
3. DDG & HoD, RSAS/M&CSD


 (श्यामा प्रसाद भूतिया / Shyama Prasad Bhutia)
 निदेशक - त.स. / Director-TC

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V